

16. r 1833 J. Wąwate
Do Przewodniczącego Kapituły Wileńskiej 1

do wizji podziemnej

Wypisywane są w dalszym Interesem na wiesi na
dwa chłopskie, mianem honor. Franciszka P. Kapituły
Ruchanki wyprone a P. Dwaflewiezem przez P.
Strakyniłowicza z dwóch lat od 23. Apryla 1831 do
23. Apr. 1832. i do 11. Apr. 1833 to jest do dnia
adwizja domu rządow w Łosławiu oraz inne Sądniery
bezprawnie podania pro Majątkach Kapitułowych obcy-
mnia a mianowicie w Studzińskich i Ponarskich,
Indziej Inspekcyj nowem przedy Łosławiu P. Du-
ciami prozermie dawa i kontrakt z Chirurgiem
Mikolajewiczem należenie w dalszym Łosławiu i dwa
Dziupki Ruchanki strze P. Strakyniłowicza, w któ-
rych Specyfikacya sędziowskiej przez Sędzię zastępcę

Przy tem mianem honor. uprzążni Przew. Kapituły, aby ra-
czyła potrzebę decyzya, względem Browaru Ponar-
skiego, czyi przez Swoi utrzymywai, czy w dalszym wy-
puszczu oraz względem karczmy w Łosławiu, z dwo-
komicznie nowej potrzeba, a zi drzewa prozermie
sobionego sędziowskie, tak to widniei rozwinie z Pod-
nia bezprawnego Ponar, oraz prozermie pro. Kapituły
zadecydowai, który dom czy pro Mikolajewicz, czy
bydzą prozermie Kapituły rozbrai, prozermie i nadem
Inzynlowy obracnie

P. Majątkach przedy, w dalszym datem dyspozycy aby
usitowai do 15 następnego Augusta w dalszym wy-
przedai rozne Artykuły ekonomiczne i Instrukcy
przeprawnicy i najdalej do 20. Augusta odesłali
pieniądze do Kaszy Kapitułowej

Kommissarzowi Braszewickiemu przyporządkowanemu
prowizorem wiadomości od Główn. Podwoleń - 102
w do prekeny 1812 r. Majorów Kapri Lubczy
na litwiskich uszykaniach ze Skarbu Kapri Duta uszy-
kani umowa z J. P. Charozadkiem Podwoleń
J. P. Główn. Podwoleń zechę Daley Fryzmań
zawianek Majorów Braszewicz Lubczy, i uszy-
kani rachunek optaty za ten zawianek - 3. Główn.
Główn. Podwoleń zechę Fryzmań nadał Karosny
michwie wiozecz Braszewickich - i o tem wpy-
skiem aby wlotócie zawiadomil Główn. Prasy-
Denta Kapri Duta Prasa Dniekawa

1833.

D. J. Dulin
Wolno

— A. Ignacy Borowski Kaucyonik
— Kaucyonier Generalny Prokurator
— Kapri Duta Wileiskich